
 
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Третье  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 

«02» ноября 2023 года №  10 

 

 

Об установлении дня празднования 

села Ливенка 

 

 

 

 В целях сохранения и продолжения исторических, культурных 

традиций, укрепления дружеских и партнерских отношений между сельскими 

поселениями Красногвардейского района,  земское собрание Ливенского 

сельского поселения р е ш и л о: 

1. Установить первую субботу июня днем празднования села Ливенка. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на  официальном сайте 

Ливенского сельского поселения  в сети «Интернет» - livenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике, связям с общественными организациями и 

СМИ земского собрания Ливенского сельского поселения (Карташова Е.А.). 

 

 

Глава Ливенского сельского поселения                                       М.Б.Митусова 

 


